

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pn.: „**Dostawa rolby – maszyny do konserwacji i pielęgnacji tafli lodowej wraz z zapleczem technicznym**”
Zgodnie z art. 38 ust.1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) – zwanej dalej „ustawą Pzp” - Zamawiający odpowiada na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia-zwanej dalej „SIWZ”.

Pytania z dnia 05.07.2013

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza maszyny do pielęgnacji lodu o parametrach znacznie lepszych niż określone w opisie i dopasowanych do wielkości lodowiska, np. zbiornik na wodę minimum 500l, zbiornik na śnieg minimum 1,9m³ i wadze netto do 2000kg.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę do pielęgnacji lodu z silnikiem na olej napędowy lub zasilany gazem LPG?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający rezygnuje z zakupu maszyny używanej na rzecz maszyny fabrycznie nowej.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie rezygnuje z zakupu maszyny używanej.


z up. Burmistrza Olsztyńska
mgr inż. Krzysztof Więczynek
Członek Burmistrza